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1. Ambito di applicazione
Il presente regolamento disciplina i punteggi per I'assegnazione del Trofeo del Giocatore nella disciplina della
Pallanuoto.

2. Serie Al maschile
| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica finale del Campionato di Serie A1 maschile.

- Societa 1~ Classificata p.ti 1000
- Societa 2" Classificata p.ti 800
- Societa 3~ Classificata p.ti 700
- Societa 4" Classificata p.ti 650
- Societa 5” Classificata p.ti 620
- Societa 6" Classificata p.ti 600
- Societa 7” Classificata p.ti 580
- Societa 8" Classificata p.ti 565
- Societa 9” Classificata p.ti 550
- Societa 10" Classificata p.ti 535
- Societa 11 Classificata p.ti 530
- Societa 12A Classificata p.ti 525
- Societa 13 Classificata p.ti 510
- Societa 144 Classificata p.ti 500

3. Serie A2 maschile
| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica finale di ciascun Girone del Campionato di Serie A2 maschile.

- Societa 1~ Classificata p.ti 500
- Societa 2” Classificata p.ti 450
- Societa 3 Classificata p.ti 400
- Societa 4" Classificata p.ti 375
- Societa 5” Classificata p.ti 350
- Societa 6" Classificata p.ti 325
- Societa 7" Classificata p.ti 310
- Societa 8~ Classificata p.ti 295
- Societa 9” Classificata p.ti 280
- Societa 10~ Classificata p.ti 265
- Societa 11~ Classificata p.ti 260
- Societa 124 Classificata p.ti 250

Un ulteriore bonus aggiuntivo pari a p.ti 50 verra attribuito alle Societa promosse in Serie Al.

4. Serie B maschile
| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica finale di ciascun Girone del Campionato di Serie B maschile.

- Societa 1” Classificata p.ti 250
- Societa 2” Classificata p.ti 200
- Societa 3~ Classificata p.ti 150
- Societa 4" Classificata p.ti 140
- Societa 5~ Classificata p.ti 130
- Societa 6" Classificata p.ti 120
- Societa 7” Classificata p.ti 110
- Societa 8~ Classificata p.ti 80
- Societa 9” Classificata p.ti 70
- Societa 10" Classificata p.ti 50

Un ulteriore bonus aggiuntivo pari a p.ti 50 verra attribuito alle Societa promosse in Serie A2.
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5. Serie C maschile

10.

11.

| punteggi sono attribuiti singolarmente alle Societa promosse nel Campionato di Serie B maschile, provenienti
dalle classifiche di ciascun Girone di Serie C maschile.
- Societa promossa in Serie B maschile p.ti 50

Promozione maschile

| punteggi sono attribuiti singolarmente alle Societa promosse nel Campionato di Serie C maschile, provenienti
dalle classifiche di ciascun Girone di Promozione maschile.

- Societa promossa in Serie C maschile p.ti 25

Under 20 “a” maschile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 20 “a”
maschile.

- Societa 17 Classificata p.ti 350

- Societa 2” Classificata p.ti 300

- Societa 3" Classificata p.ti 275

- Societa 4" Classificata p.ti 260

Under 20 “b” maschile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 20 “b”
maschile.

Societa 1~ Classificata p.ti 175

Societa 2/ Classificata p.ti 150

Societa 3~ Classificata p.ti 125

Societa 4” Classificata p.ti 100

Under 18 “a” maschile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 18 “a”
maschile.

- Societa 1" Classificata p.ti 500
- Societa 2” Classificata p.ti 450
- Societa 3~ Classificata p.ti 420
- Societa 4" Classificata p.ti 390
- Societa 5” Classificata p.ti 365
- Societa 6" Classificata p.ti 340
- Societa 7” Classificata p.ti 315
- Societa 8" Classificata p.ti 300

Under 18 “b” maschile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 18 “b”
maschile.

- Societa 1~ Classificata p.ti 250

- Societa 2” Classificata p.ti 200

- Societa 3" Classificata p.ti 150

- Societa 4" Classificata p.ti 100

Under 16 maschile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 16
maschile.

- Societa 1~ Classificata p.ti 350

- Societa 2" Classificata p.ti 300

- Societa 3~ Classificata p.ti 250

- Societa 4” Classificata p.ti 200

- Societa 5” Classificata p.ti 150
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- Societa 6" Classificata p.ti 100
- Societa 77 Classificata pti 75
- Societa 8" Classificata p.ti 50

12. Serie Al femminile
| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica finale del Campionato di Serie A1 femminile.

13.

14,

15.

Societa 1” Classificata
Societa 2” Classificata
Societa 3” Classificata
Societa 4” Classificata
Societa 5” Classificata
Societa 6~ Classificata
Societa 7” Classificata
Societa 8” Classificata
Societa 9/ Classificata
Societa 10/ Classificata

Serie A2 femminile
| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica finale di ciascun Girone del Campionato di Serie A2
femminile.

Un ulteriore bonus aggiuntivo pari a p.ti 50 verra attribuito alle Societa promosse in Serie Al.

Societa 1” Classificata
Societa 2” Classificata
Societa 3~ Classificata
Societa 4” Classificata
Societa 5” Classificata
Societa 6” Classificata
Societa 7/ Classificata
Societa 8” Classificata
Societa 9/ Classificata
Societa 10" Classificata

Serie B femminile

p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti

p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti

500
400
350
330
310
295
285
280
260
250

250
230
215
200
190
180
170
155
150
130

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica di ciascun Girone della Fase dei Play Off del Campionato
di Serie B femminile.

Societa 1” Classificata
Societa 2” Classificata
Societa 3~ Classificata
Societa 4~ Classificata

Under 20 femminile

p.ti
p.ti
p.ti
p.ti

130
120
80
70

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 20
femminile.

Societa 1~ Classificata
Societa 2” Classificata
Societa 3/ Classificata
Societa 4~ Classificata
Societa 5~ Classificata
Societa 6” Classificata
Societa 7/ Classificata
Societa 8” Classificata

p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti
p.ti

175
150
125
100
75
50
35
25
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16. Under 18 femminile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 18
femminile.

- Societa 1~ Classificata p.ti 250
- Societa 2” Classificata p.ti 225
- Societa 3" Classificata p.ti 210
- Societa 4" Classificata p.ti 195
- Societa 5” Classificata p.ti 180
- Societa 6" Classificata p.ti 170
- Societa 7” Classificata p.ti 160
- Societa 8" Classificata p.ti 150

17. Under 16 femminile

| punteggi sono attribuiti alle Societa in base alla classifica della Finale nazionale del Campionato Under 16
femminile.

- Societa 1” Classificata p.ti 175
- Societa 2” Classificata p.ti 150
- Societa 3" Classificata p.ti 125
- Societa 4" Classificata p.ti 100
- Societa 5” Classificata p.ti 75
- Societa 6" Classificata p.ti 50
- Societa 7" Classificata p.ti 35
- Societa 8" Classificata p.ti 25

18. Premi
Al termine di ciascuna Stagione agonistica sara stilata una classifica che sommera i punti di ciascuna Societa
derivanti dai risultati ottenuti nell’attivita assoluta maschile, assoluta femminile, giovanile maschile e giovanile
femminile.

Le prime tre Societa classificate avranno diritto ad un premio economico come di seguito indicato:
- Societa 1” Classificata €.10.000

- Societa 2” Classificata €. 7.000
- Societa 3~ Classificata €. 5.000

IL SEGRETARIO GENERALE
(Antonello Panza)




